PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении границ территориального общественного самоуправления

(ТОС) в Тверском сельском поселении
от 27.12.2021г.

                                          № 137
ст. Тверская

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тверского сельского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:
         1.Установить границы территории, на которой прилагается осуществление территориального общественного самоуправления (прилагается).
        2.Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, являются границами уличной сети.
       3. Эксперту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (Триполец) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тверского сельского
поселения Апшеронского района                                          С.О. Гончаров

[image: image1.png]